

Seniorzy świętowali w Jasienicy

Data publikacji: 25.10.2024 16:17

Około 250 seniorów świętowało w Jasienicy w minioną środę (21.10.2024) podczas Gminnego Dnia Seniora.

Około 250 osób świętowało podczas Gminnego Dnia Seniora w Jasienicy, fot. Jasienica po godzinach/FB

Wydarzenie odbyło się w sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury w Jasienicy i zgromadziło blisko 250 uczestników, w tym członków pięciu kół Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów z Jasienicy, Rudzicy, Świętoszówki, Mazańcowic i Międzyrzecza Górnego koło emerytów z Iłownicy. Uroczystość rozpoczęła się wprowadzeniem sztandaru PZERil, po czym wszyscy zebrani wspólnie odśpiewali hymn Śląska Cieszyńskiego „Ojcowski Dom” przy akompaniamencie Kapeli „Stella” z Międzyrzecza Górnego.

– Chciałbym serdecznie podziękować za Państwa obecność. To spotkanie ma dla nas ogromne znaczenie, ponieważ to Wy, przez lata, budowaliście naszą gminę. Dzięki Waszemu zaangażowaniu i poświęceniu w trudnych czasach, dziś możemy cieszyć się osiągnięciami, które są efektem Waszej pracy – czy to w budowie infrastruktury, czy w działalności społecznej. Wasza rola w tworzeniu wspólnoty, organizacjach jak straż pożarna czy Koła Gospodyń Wiejskich, jest nieoceniona. To Wasze działania, nierzadko spontaniczne, pokazały, jak ważna jest solidarność – mówił wójt Janusz Pierzyna. - Dziś naszym wspólnym zadaniem jest przekazanie tej wrażliwości młodym – uczyć ich, że warto pomagać i dbać o drugiego człowieka. To Wy, swoją postawą, pokazujecie, jak ważna jest wspólnota i za to serdecznie Wam dziękuję – dodawał.

Wśród gości byli m.in.: przewodniczący Rady Gminy Jasienica Czesław Machalica, przewodniczący Oddziału Okręgowego z Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Bielsku-Białej Franciszek Gąsiorek, przewodnicząca Komisji Rewizyjnej PZERil z Bielska-Białej Mirosława Kondratowicz oraz członek zarządu Bogdan Małek, Zastępca Wójta Gminy Jasienica Krzysztof Wiczerzak, Sekretarz Gminy Łucja Jenkner, a także obecni i byli sołtysi.

Na zakończenie każdy senior został obdarowany upominkami. Poczęstunek dla uczestników spotkania przygotowały panie z Koła Gospodyń Wiejskich w Jasienicy.